Pernocauerit. pernocta re totam noctem significat. ff. de v. sig. vrbana. s. pernoctare: r sic. j. de accu. si constiterit. p Cognouerit. qd si ita est. mfi moniū ē iter eos. ut viri: qñis si credebat ta li t cōsensu sberē ueluti si qs se filiū familias existimauerit cū sit pffami lias poterit acgrere hēditatem. ff. de condi. r simon. multū interest. q In virum constātē. q: tūc nullū fuit mfi moniū. j. c. pultationi: q: liber tate vj habere q cōsentit. s. c. pr. Quis met' excuset r qs n: dcm est. s. de his q vi metusue cā fiunt: cum dilect': r. c. abbas.

At uxori. q: fortius vinculum superueniens p iudicat pmo. j. de spō. duo. c. i. sicut matrimonij adoptioni. ff. de ritu nup. nō solū. s. ij. r est hic arg. q licet copula mea inciderim i metus nihilomin' excuso: pp metum. arg. ff. qd me. cā. nec timorem cum. l. se. ar. contra. ff. eo. si mulier. Ber.

sui nō potuit in virū habere: eo q: ab alio q defunctus est prius despō sata fuisset: r infra. **M**andamus quatenus si inuenitis q: p dca mu lier a priori viro iudicio ecclē sue rit separata: r ab eodem. t. sine con tradictōe ecclē in uxore traducta r ille cui a parentibus fuit copulata de presenti vita decessit' predictuz. t. moni. premissa compellas ut p faram marioram recipiat' r studeat maritali affectione tractare. alio quin eum r superinductaz r patrē eius si buic rei restiterit' excōicatio ni subdatis.

Idem papieñ epō.

Si timeat inferri violentia puel le de cuius matrimonio agit' de bet iudex sibi prouidere locuz tutū r honestū donec cā terminetur.

Am locum non habeat con sensus ubi metus' uel coactio itercedit: necesse est ut ubi assensus cuiusquā requiritur coactionis ma teria repellatur. **M**atrimonijz autem solo' consensu contrahitur: r ubi de' ipso queritur: plena' de bet securitate ille gaudere cuius est animus indagandus: ne per timores dicat sibi placere qd odit et sequatur exitus qui de inuitis solet nuptijs puenire. **Q**uocirca mā damus: quaten' puellā de cui' ma trimonio questio ventilatur: in do mo in qua nihil eaz timere' oport eat facias honeste teneri: donec p dicta causa terminata fuerit r sen tētia sine cōtradictōe cuiusquā va leat executioni mādari.

Idem.

Spōsalia de futuro si secuta est copula non soluuntur per sponsa lia de presenti: alias tenent sponsa lia de presēti nisi per metus qui po tuisset cadere in constātem contra cta sint.

Eniens ad nos gu. sua nobis relatione monstrauit q: i do mo suā mulierem quādam recepe rit' de qua prolez habuit r cui fidē corā plurib' prestitt' q: eam duce ret i uxorem. Interim autem cum apud domum vicini sui pnoctauē